
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.ceglow.pl 

 

Cegłów: Odnowa i rozwój miejscowości Cegłów poprzez 

zagospodarowanie i utwardzenie placów wiejskich. 

Numer ogłoszenia: 29942 - 2015; data zamieszczenia: 10.02.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów , ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 

025 579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ceglow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odnowa i rozwój miejscowości Cegłów 

poprzez zagospodarowanie i utwardzenie placów wiejskich.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie: 1) prac finansowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013. Działanie 313, 322, 323 - Odnowa i rozwój wsi polegających na utwardzeniu 

placu (dz. ewidencyjne nr. 355/2, 355/3, 355/4) przy Urzędzie Gminy w Cegłowie kostką brukową 

betonową gr. 8cm na powierzchni 927,00m2 oraz utwardzeniu terenu (dz. ewidencyjne nr 335/2, 

335/3, na działkach znajduje się czynna infrastruktura teletechniczna PKP) przy ul. Anny Jagiellonki 

w miejscowości Cegłów kostką brukową betonową gr. 8cm na powierzchni 682,50m2 i płytami ECO 

na powierzchni 233,00m2 oraz dostawie, ustawieniu, zabetonowywaniu, zakotwieniu stojaka na 

rowery ze stali nierdzewnej, na 5 rowerów - 2 szt., (wzór załącznik nr 14), oraz donic betonowych 

zewnętrznych - 6 szt., (wzór załącznik nr 15) 2)prac finansowanych z budżetu Gminy Cegłów, 

http://www.bip.ceglow.pl/


których zakres nie jest objęty wnioskiem do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. 

Działanie 313, 322, 323 - Odnowa i rozwój wsi, polegające na rozbiórce na placu przy Urzędzie 

Gminy w Cegłowie blaszanego budynku gospodarczego o pow. ok. 68m2 dwóch bram wjazdowych, 

ogrodzenia metalowego od strony północnej wraz z cokołem na dł. 35mb, regulacji studni 

kanalizacyjnych i kratek ściekowych. Ze względu na charakter prac zaleca się Wykonawcy 

dokonanie wizji lokalnej. Ze względu na formę wynagrodzenia ryczałtowego, Wykonawca 

dokonując wyceny zadania musi uwzględnić wszystkie wymagania opisane przez Zamawiającego 

w załączonej dokumentacji i opisie przedmiotu zamówienia, przedmiarach, dokumentacji 

projektowej.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 1.Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 

pkt. 6 ustawy Pzp. do 20 % wartości zamówienia podstawowego. 2.Zamówienie uzupełniające 

będzie polegało na powtórzeniu tego samego rodzaju prac. 3.Zamówienia uzupełniające zostaną 

udzielone na podstawie odrębnej umowy lub umów zawartych z dotychczasowym Wykonawcą w 

trybie zamówienia z wolnej ręki. 4.Zamówienie uzupełniające może zostać udzielone 

dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 

również w trakcie realizacji zamówienia podstawowego, jeśli zajdzie taka konieczność lub 

potrzeba. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.26-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.05.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 11 500,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy 

pięćset). 2.Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 

6 ustawy Pzp, tj.: 1)pieniądzu, 2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 



3)gwarancjach bankowych, 4)gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 

3.Wykonawca, którego oferta została wybrana, traci wadium wraz z odsetkami na rzecz 

Zamawiającego w przypadku, gdy: 1) odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie, sporządzonej i zgodnej z SIWZ, 2)nie wniósł 

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy jeżeli było wymagane, 3) zawarcie 

umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przy-czyn leżących po stronie 

Wykonawcy 4)Zamawiający zatrzymuje ponadto wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, nie złożył dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to 

z przyczyn nie leżących po jego stronie 4.Wykonawca wnoszący wadium w formie, która ze 

względu na obowiązujące przepisy może zostać wystawiona jako terminowa (np. gwarancja 

ubezpieczeniowa), jest zobowiązany do niezwłocznego przedłużenia jej ważności - w przypadku, 

gdy będą te-go wymagały warunki prowadzonej procedury zamówienia 5.Oryginał dokumentu 

(poręczenie bankowe, poręczenie spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, gwarancja 

bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenia udzielane przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z pózn. zm.) należy dołączyć do oferty i umieścić w 

oddzielnej kopercie opisując ją: Wadium - przetarg nieograniczony na Odnowa i rozwój 

miejscowości Cegłów poprzez zagospodarowanie i utwardzenie placów wiejskich. 6.Sposób 

wniesienia wadium: 1)w przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu: Wykonawca powinien dokonać 

przelewu na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku BS Mrozy o/Cegłów 46 9227 0004 0000 

1238 2000 0510 z dopiskiem: Wadium w przetargu nieograniczonym na Odnowa i rozwój 

miejscowości Ce-głów poprzez zagospodarowanie i utwardzenie placów wiejskich, oraz z 

określeniem części zamówienia, której dotyczy. Dowodem wniesienia wadium będzie potwierdzony 

przez bank odcinek polecenia dokonania przelewu lub wydruk przelewu elektronicznego, przy czym 

w terminie określonym dla wniesienia wadium środki powinny znaleźć się na rachunku bankowym 

Zamawiającego. Kserokopię potwierdzenia dokonanego przelewu należy dołączyć do oferty 2)w 

przypadku wnoszenia wadium w postaci poręczenia bankowego: Wykonawca powinien przedłożyć 

pismo będące poręczeniem banku, wystawione przez poręczyciela, zawierające informację o 

udzieleniu poręczenia na kwoty wymienione w pkt. 1 stanowiące zabezpieczenie wadium na rzecz 

Zamawiające-go w przetargu nieograniczonym na Odnowa i rozwój miejscowości Cegłów poprzez 

zagospodarowanie i utwardzenie placów wiejskich, wraz z określeniem części zamówienia, której 

dotyczy, ważne przez okres związania ofertą określony w niniejszej SIWZ oraz zobowiązanie 



poręczyciela do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w 

przypadkach określonych w pkt 3 3)w przypadku wnoszenia wadium w postaci poręczenia 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej: Wykonawca powinien przedłożyć pismo będące 

poręczeniem spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej wystawione przez poręczyciela, 

zawierające informację o udzieleniu poręczenia na kwoty wymienione w pkt. 1, stanowiące 

zabezpieczenie wadium na rzecz Zamawiającego w przetargu nieograniczonym na Odnowa i 

rozwój miejscowości Cegłów poprzez zagospodarowanie i utwardzenie placów wiejskich, wraz z 

określeniem części zamówienia, której dotyczy, ważne przez okres związania ofertą, określony w 

niniejszej SIWZ oraz zobowiązanie poręczyciela do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na 

pierwsze żąda-nie Zamawiającego w przypadkach określonych w pkt 3 4)w przypadku wniesienia 

wadium w gwarancjach bankowych: Wykonawca powinien przedłożyć pisemną gwarancję 

udzieloną przez bank, zgodnie z wymaganiami określonymi przez prawo bankowe, obowiązującą 

przez okres związania ofertą, określony w niniejszej SIWZ na kwoty wymienione w pkt. 1, 

zawierającą informację, iż udzielona gwarancja stanowi zabezpieczenie wadium na rzecz 

Zamawiającego w przetargu nieograniczonym na Odnowa i rozwój miejscowości Cegłów poprzez 

zagospodarowanie i utwardzenie placów wiejskich, wraz z określeniem części zamówienia, której 

dotyczy oraz zobowiązanie gwaranta do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze 

żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w pkt 3 5)w przypadku wniesienia wadium w 

gwarancjach ubezpieczeniowych: Wykonawca powinien przedłożyć pisemną gwarancję udzieloną 

przez firmę ubezpieczeniową obowiązującą przez okres związania ofertą, określony w niniejszej 

SIWZ, na kwotę wymienioną w pkt. 1, zawierającą informację, iż udzielona gwarancja stanowi 

zabezpieczenie wadium na rzecz Zamawiającego w przetargu nieograniczonym na Odnowa i 

rozwój miejscowości Cegłów poprzez zagospodarowanie i utwardzenie placów wiejskich, wraz z 

określeniem części zamówienia, której dotyczy oraz zobowiązanie gwaranta do bezwarunkowej 

wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w pkt 3 

6)W przypadku wniesienia wadium w postaci poręczenia udzielanego przez pod-mioty, o których 

mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości: Wykonawca powinien przedłożyć pismo będące poręczeniem wskazanych 

podmiotów, wystawione przez poręczyciela, zawierające informację o udzieleniu po-ręczenia na 

kwotę wymienioną w pkt 1, stanowiące zabezpieczenie wadium na rzecz Zamawiającego, w 

przetargu nieograniczonym na Odnowa i rozwój miejscowości Cegłów poprzez zagospodarowanie i 

utwardzenie placów wiejskich, wraz z określeniem części zamówienia, której dotyczy oraz 

zobowiązanie gwaranta do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie 

Zamawiającego w przypadkach określonych w pkt 3 7.Warunki zwrotu wadium wniesionego przez 

Wykonawców: 1)Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze 



oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy 2)Wykonawcy, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie 

po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano 3)Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na 

wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert 4)Zamawiający 

żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie 

art. 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. 8.Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwróci je wraz z odsetkami 

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszonymi 

o prowizję bankową za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy. Dyspozycje w zakresie zwrotu 

wadium wniesionego w pieniądzu dla Wykonawcy, którego oferta została wybrana, Zamawiający 

przekaże do realizacji niezwłocznie, licząc od daty podpisania przez Wykonawcę umowy UWAGA! 

Zamawiający zwraca się z prośbą o dołączenie do oferty informacji o formie zwrotu wadium: 1)w 

przypadku wadium wpłaconego w pieniądzu należy podać numer rachunku bankowego, na który 

należy przelać kwotę wadium 2)w przypadku wadium wniesionego: w poręczeniach bankowych, 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej oraz gwarancjach bankowych, 

gwarancjach ubezpieczeniowych oraz poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości - należy zaznaczyć (osobisty odbiór) lub podać sposób przekazania Wykonawcy 

wymienionego dokumentu. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o na postawie złożonego oświadczenia 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawcy winni udokumentować 

zrealizowanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie dwóch robót budowlanych 



polegających na wykonaniu prac budowlanych polegających wykonaniu nawierzchni z 

kostki brukowej o wartości robót minimum 250 000,00zł brutto każda z robót. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o na podstawie złożonego oświadczenia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże osoby posiadające 

kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i uprawnienia w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 

1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz. u. z 2013r. poz. 1409) lub odpowiadające im 

uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych regulacji oraz ustawy z dnia 15 

grudnia 2000r. o samorządzie zawodowym architektów, inżynierów budownictwa oraz 

urbanistów (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 932) na stanowisku kierownika robót drogowych min. 

o specjalności drogowej w ograniczonym zakresie oraz minimum 2-letni staż pracy na 

stanowisku kierownika budowy. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o na podstawie złożonego oświadczenia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 



 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 

 2 - okres gwarancji - 20 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana umowy 1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, wymagają aneksu 

sporządzonego z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2. Zakazuje się istotnych 

zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 

wyboru Wykonawcy. 3. Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków 

zmian: 1) konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: a) braku możliwości prowadzenia 

robót na skutek obiektywnych warunków klimatycznych lub b) działaniem siły wyższej w rozumieniu 

przepisów Kodeksu cywilnego lub c) nieterminowym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, 

przekazania przez Zamawiającego terenu budowy Wykonawcy lub d) wstrzymaniem prac 

budowlanych przez właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę lub e) 

opóźnieniem związanym z uzyskiwaniem przez Wykonawcę niezbędnych w myśl ustawy Prawo 

budowlane dokumentów lub f) innymi okolicznościami niepowstałymi z winy Wykonawcy 2) 

wystąpienia konieczności ograniczenia zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia i w związku z 

tym zmniejszenia wynagrodzenia, 3) zmiana wynagrodzenia odbywać się będzie w oparciu o ceny 

jednostkowe określone w kosztorysie ofertowym, a w przypadku braku kosztorysu ofertowego będą 

miały zastosowanie jako maksymalne średnie kwartalne stawki składników cenotwórczych (stawka 

robocizny netto, materiały wraz z kosztami zakupów, sprzęt, koszty pośrednie i zysk), publikowane 

w wydawnictwie SEKOCENBUD z okresu realizacji robót. W przypadku braku cen materiałów i 

sprzętu w wyżej wymienionym wydawnictwie wg cen rynkowych uzgodnionych z Zamawiającym, w 

oparciu o ogólnodostępne katalogi nakładów rzeczowych. 4) zmiana podwykonawcy lub rezygnacja 

z udziału podwykonawcy przy realizacji przedmiotu umowy. 5) zmiana osób realizujących zadanie, 

których Wykonawca wskazał w swojej ofercie, pod warunkiem, że proponowane osoby będą 

spełniały wymagania określone w siwz, 6) zmiany prowadzące do likwidacji w umowie oczywistych 

omyłek pisarskich i rachunkowych, 7) zmiany dotyczące nazwy, siedziby Wykonawcy lub jego formy 

organizacyjno-prawnej w trakcie trwania umowy, numerów kont bankowych oraz innych danych 



identyfikacyjnych, 8) zmiana terminu lub sposobu wykonania przedmiotu umowy na skutek zmiany 

zasad finansowania zadania wynikającego z podpisanych przez Zamawiającego umów z 

Instytucjami Pośredniczącymi, 9) zmiany spowodowane koniecznością zrealizowania przedmiotu 

umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych niż wskazane w dokumentacji 

projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, w sytuacji, gdyby zastosowanie 

przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy, 

10) zmiany spowodowane wprowadzeniem przez Zamawiającego zmian w dokumentacji 

projektowej, jeżeli takie zmiany dokumentacji okażą się konieczne i korzystne dla Zamawiającego, 

11) zmiany wskutek wystąpienia okoliczności, których Zamawiający nie był w stanie przewidzieć, 

pomimo zachowania należytej staranności, 4. Wprowadzane zmiany nie mogą dotyczyć obniżenia 

jakości produktów, usług i materiałów wskazanych w ofercie, zwiększać wysokość wynagrodzenia 

wykonawcy w ramach realizowanej umowy. 5. Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego 

przesyłania do Zamawiającego pisemnej informacji o zmianie danych Wykonawcy zawartych w 

umowie. Zmiana ta nie wymaga dokonania zmiany umowy. 6. W przypadku nie powiadomienia 

przez Wykonawcę Zamawiającego o zmianie danych zawartych w umowie, wszelką 

korespondencję wysyłaną przez Zamawiającego zgodnie z posiadanymi przez niego danymi strony 

uznają za doręczoną. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.ceglow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Cegłów ul. Kościuszki 4 05-319 Cegłów pok. nr 5. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

25.02.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. Kościuszki 4 05-319 Cegłów pok. nr 1. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zadanie współfinansowane jest w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2007-2013. Działanie 313, 322, 323 - Odnowa i rozwój wsi.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 

 


